記載例

捨印

指定混合肥料生産業者届出事項変更届出書

令和×年×月×日

農林水産大臣 ○○ ○○ 殿

埼玉県さいたま市中央区新都心２番地１

○○○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

さきに 別記 付けで肥料の品質の確保等に関する法律第１６条の２第１項の規定により届け出

た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第３項の規定により届け出ます。

記

１ 変更した年月日   令和○○年○○月○○日

２ 変更した事項    保管する施設の所在地の追加又は廃止

詳細は別記のとおり

３ 変更した理由    販路拡大による倉庫の追加

別記

届出日 肥料の名称 保管する施設の所在地の追加又は廃止

追加する内容 廃止する内容

昭和○年○月○日 アイウエオ肥料 東京都小平市鈴木町〇

-〇

神奈川県横浜市中区北

仲通△-△

高度化成 14－14－14 埼玉県さいたま市中央

区新都心〇-〇

該当なし

ABC 肥料５号 埼玉県さいたま市中央

区新都心〇-〇及び東

京都小平市鈴木町〇-

〇

該当なし

平成○年○月○日 全銘柄 埼玉県さいたま市中央

区新都心〇-〇及び東

京都小平市鈴木町〇-

〇

該当なし

令和○年○月○日 同上 同上 該当なし